ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2015 г. № 573-п

г. Южа

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год

            Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного

контроля (надзора), и муниципального контроля», Законами Ивановской

области от 24.04.2008 г. № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в

Ивановской области», от 07.06.2010 г. № 52-ОЗ «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных районов и городских округов Ивановской

области отдельными государственными полномочиями в сфере

административных правонарушений», постановлением Правительства

Российской Федерации от 30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил

подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» (в действующей

редакции), Уставом Южского муниципального района, Соглашениями о

передаче части полномочий органа местного самоуправления поселения

(Администрации поселения) органу местного самоуправления Южского

муниципального района (Администрации района) в области земельного

контроля п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год (план

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2016 год прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района» и на официальном

сайте Южского муниципального района (за исключением сведений,

составляющих персональные данные).

Заместитель Главы администрации
исполняющий полномочия Главы
Южского муниципального района                                      С.Ю. Кропотов

aW3iYIaTbl3SXiNJvsC7ozdrOd5OKUcuDteKUX2942016

2016
20150608 Номер плана в АС ЕРП 0

Наименование прокуратуры

Дата выгрузки из системы АС ЕРП 00.00.00

_

Наименование юридического лица

 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ)

(ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого

подлежит проверке

 н
ах

о
ж

д
ен

и
я
 Ю

Л

1 2

7

Общество с ограниченной ответственностью "Альбион-2002" магазин "Бристоль"

603002, Нижегородская область, г.Нижний

Новгород, ул. Канавинская д.25

м
ес

та
 н

ах
о

ж

ТИПОВАЯ ФОРМА

ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

                                 проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  на 2016 год

                                                                                               Администрации Южского муниципального района на 2016 г.

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 (
О

Г
Р

Н
)

к
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

те
л
ь
щ

и
к
а

(И
Н

Н
)

П Л А Н

Адреса

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я

о
б

ъ
ек

то
в

 ж
и

те
л
ь
ст

в
а

И
П

т
ф

ак
ти

ч
ес

к
о

го

л
ен

и
я
 д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и

Ю
Л

,
И

П

3
4

5
6

7

1
5

5
6

3
0

, И
в
ан

о
в
ск

ая
 о

б
л
асть

, г.Ю
ж

а, у
л
.

С
ав

етск
ая

 д
.7

а
1

0
2

5
2

0
2

3
9

3
6

7
7

5
2

5
7

0
5

6
0

3
6

Основной госуд

регистрационны

Идентификацио

налогоплательщ

места нах

объе

места жите

мест факт

осуществления

ЮЛ,

от

ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Срок проведения

плановой проверки

                                 проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  на 2016 год

о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 (
д

о
к
у

м
ен

та
р

н
ая

,

 д
о

к
у

м
ен

та
р

н
ая

 и
 в

ы
ез

д
н

ая
)

Основание проведения проверки

УТВЕРЖДЕН

Заместитель Главы администрации исполняющий

муниципального района ______________________________________Кропотов С.Ю.

Приложение

к Правилам подготовки органами государственного контроля (надзора)

и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

(в редакции постановления Правительства Российской Федерации

от 30 декабря 2011 г. № 1248)

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

в
ан

и
я
 в

в
и

и
 с

 ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
м

л
а

п
р

о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

Цель проведения проверки

ар
ст

в
ен

н
о

й

и
и

 Ю
Л

,
И

П

ч
ан

и
я
 п

о
сл

ед
н

ей

л
а

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я

ея
те

л
ь
н

о
ст

и

тв
и

и
 с

ен
н

ы
м

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

ас
о

в

 и
 М

К
П

)

8
9

1
0

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

П
р

о
в
ер

к
а со

б
л
ю

д
ен

и
я
 тр

еб
о

в
ан

и
й

 в
 сф

ер
е

б
л
аго

у
стр

о
й

ств
а н

а тер
р

и
то

р
и

и
 Ю

ж
ск

о
го

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а
1

5
.0

4
.2

0
0

2
-

1
5

.0
4

.2
0

0
2

п
.1

 ч
.8

 ст.9

Ф
З

 о
т

2
6

.1
2

.2
0

0
0

8

г. №
 2

9
4

-Ф
З

1
1

1
0

1
5

Д
В Форма проведен

выездная, докум

иные основания

соответствии с

законом

Дата начала про

дата государств

регистрации Ю

дата окончания

проверки

дата начала осу

ЮЛ, ИП деятел

в соответствии

представленным

рабочих часов

(для МСП и МК

рабочих дней

ан
и

е
о

р
га

н
а

в
ен

н
о

го
 к

о
н

тр
о

л
я
 (

н
ад

зо
р

а)
,

о
р

га
н

а

л
ь
н

о
го

 к
о

н
тр

о
л
я
,

 п
р

о
в
ер

к
а

п
р

о
в
о

д
и

тс
я
 с

о
в
м

ес
тн

о

УТВЕРЖДЕН

исполняющий полномочия Главы Южского

муниципального района ______________________________________Кропотов С.Ю.

к Правилам подготовки органами государственного контроля (надзора)

и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

(в редакции постановления Правительства Российской Федерации

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

17

Управление Федеральной службы по

надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека по

Ивановской области

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
г

с
к
о

то
р

ы
м

 п
р

о
в